1

香港交易及結算所有限公司及香港聯合交易所有限公司對本公告的內容概不負責，對其準確性或完
整性亦不發表任何聲明，並明確表示，概不對因本公告全部或任何部分內容而產生或因依賴該等內
容而引致的任何損失承擔任何責任。

微創醫療科學有限公司*

（於開曼群島註冊成立的有限公司）
（股份代號：00853）

有關
(1)有關向一間附屬公司注入新資本的

豁免關連交易；
(2)有關財務資助的
豁免關連交易

及
(3)豁免持續關連交易的進一步公告

茲提述本公司日期為二零二零年七月二十四日的公告（「該公告」），內容有關與目標公司進行的增
資、貸款及持續關連交易（統稱為「該等交易」）。除文義另有所指外，本公告所用詞彙應與該公告所
界定者具有相同涵義。

本公司將就該等交易提供以下額外資料，以供股東及投資者參考：

持續關連交易

內部控制政策

作為一般規則，本集團持續關連交易的單獨協議之價格及條款須於本集團日常業務過程中，按正常
商業條款及本集團與獨立第三方所訂立合約相似或相當的條款進行。

2

本集團所有持續關連交易定價政策由本集團相關內部審核人員及管理層按年度及不定期監督及監
控，旨在確保所有持續關連交易按正常商業條款進行，並符合本集團定價政策，且不會損害本公司
及股東的整體利益。

於釐定所提供產品或服務的現行市價時，本公司管理層將確認所提供產品及服務的售價將不遜於本
公司向獨立第三方客戶提供的產品╱服務價格。

本集團相關內部審核人員及管理層將進行定期檢查，並評估持續關連交易項下擬進行單獨交易是否
按照相關協議條款進行，且彼等亦將定期審查根據相關持續關連交易收取的價格是否公平合理及符
合上述定價政策。此外，本集團財務及法律及合規人員將監控持續關連交易，以確保不超過年度上
限。

獨立非執行董事將審查持續關連交易，且本公司核數師亦將對定價條款及其年度上限進行年度審
查。

董事認為，本集團內部控制系統有效確保本集團持續關連交易將按正常商業條款進行並將不會損害
本公司及股東整體利益。

獨立非執行董事對協議的意見

獨立非執行董事認為，協議乃按照正常商業條款於本集團日常及一般業務過程中訂立，且其條款屬
公平合理及符合本公司及其股東整體利益。

於達致其意見時，獨立非執行董事已審閱(a)目標公司發展計劃及資金需求，(b)本公司鼓勵僱員參與
業務投資的政策，(c)目標公司與本集團成員公司在日常業務過程中進行的持續交易；及(d)協議商業
條款，包括類似期限人民幣貸款的現行貸款利率。

3

有關投資者的資料

投資者有限合夥人包括本公司附屬公司的五名董事，彼等概無持有投資者10%或以上權益。

餘下有限合夥人為97名僱員。除與本集團的僱傭關係外，餘下有限合夥人與本公司及其關連人士
及╱或彼等各自聯繫人概無任何其他關係。

承董事會命
微創醫療科學有限公司*

主席
常兆華博士

中國上海，二零二零年八月十日

於本公告日期，執行董事為常兆華博士；非執行董事為蘆田典裕先生、黑木保久博士及余洪亮先
生；以及獨立非執行董事為周嘉鴻先生、劉國恩博士及邵春陽先生。

* 僅供識別